
 
 
Dz-11.0021.16.2015 

UCHWAŁA   Nr   XVI/106/2015 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 14 grudnia 2015 roku 

 
w sprawie opinii dot. lokalizacji nowego przystanku „Tuchowska” na 
ul. Łużyckiej w Krakowie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie zaproponowaną przez Zarząd Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu w Krakowie lokalizację nowego przystanku autobusowego „Tuchowska” 
linii 107 i 904 na ul. Łużyckiej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo ZIKiT w Krakowie z dnia 24.11.2015 r. znak: 
TO.6120.1.548.2015 w zw. Z wnioskiem mieszkańców przy ul. Łużyckiej w sprawie 
zmiany lokalizacji przystanku autobusowego „Tuchowska” linii 107 i 904. Nowy 
przystanek będzie zlokalizowany bliżej skrzyżowania z ul. Witosa, na wysokości 
stacji paliw co spowoduje krótsze dojście piesze z przystanków tramwajowych na 
przesiadkę na linię 107 i 904. 


